
Die glorreichen 7 Staatsmeisterschaft und Österreichische Meisterschaft Long Distance  - M

Die glorreichen 7 Staatsmeisterschaft und Österreichische Meisterschaft Long Distance  - W

Die glorreichen 7 Staatsmeisterschaft und Österreichische Meisterschaft Long Distance  - M Elite

Die glorreichen 7 Staatsmeisterschaft und Österreichische Meisterschaft Long Distance  - W Elite

Die glorreichen 7 Staatsmeisterschaft und Österreichische Meisterschaft Long Distance  - M Ü40

DIE GLORREICHEN 7 - SUP Staatsmeisterschaft LD Samstag, 9. September 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 16 52:21 52:21 Christian Taucher M Ü40 1981 AUT SUP Sportclub Graz

2 12 52:29 +0:08 52:29 Mika Mayerhofer M Elite 1999 AUT SUP Sportclub Graz

3 37 53:01 +0:40 53:01 Damodara Mokhniuk M U21 2005 UKR SUP Sport Club Graz

4 6 54:44 +2:23 54:44 Michael Hackl M Ü40 1977 AUT ATSV Lenzing

5 8 54:50 +2:29 54:50 Norbert HÖDL M Ü50 1972 AUT SUPSPORTCLUB GRAZ

6 7 55:06 +2:45 55:06 Holger Hassenpflug M Ü50 1972 AUT Sup Sport Club Graz

7 30 56:25 +4:04 56:25 Stefan Wendt M Ü40 1977 AUT #SUPtheTraun - Der SUP-Club an der Traun

8 4 56:30 +4:09 56:30 Michael Frosch M Ü40 1977 AUT SUP Club Burgenland

9 13 57:08 +4:47 57:08 Andreas Mistelbauer-Obernberger M Ü40 1980 AUT NFKC Kanu Donaupiraten Ybbs

10 9 57:38 +5:17 57:38 Christian Javernik M Ü40 1978 AUT Supsportclubgraz

11 1 57:39 +5:18 57:39 Jochen Becker M Ü40 1981 AUT Sup Center Salzkammergut

12 23 1:01:06 +8:45 1:01:06 David Müller M Elite 1987 AUT #SUPtheTraun

13 5 1:03:06 +10:45 1:03:06 Roman Gartlgruber M Ü50 1964 AUT Fly Tirol

14 11 1:04:03 +11:42 1:04:03 Klaus Ksander M Ü50 1969 AUT Supsportclub Graz

15 3 1:09:35 +17:14 1:09:35 Ingo Korner M Ü60 1959 AUT SUP Club Burgenland

16 2 1:09:55 +17:34 1:09:55 Adolf Dengg M Ü60 1962 AUT #SUPtheTraun

17 33 1:15:33 +23:12 1:15:33 Gerhard Lee M Ü60 1960 AUT SUP Club Burgenland

18 14 1:25:22 +33:01 1:25:22 Klaus Natschläger M Ü60 1961 AUT

- 34 Christian Moutsakos M Ü50 1968 AUT SUP Club Burgenland

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 15 59:38 59:38 Petra Pyffrader W Ü50 1969 AUT SUPCLUB Burgenland

2 10 1:18:06 +18:28 1:18:06 Andrea Korschelt W Ü60 1957 AUT Supsportclub Graz

3 17 1:28:47 +29:09 1:28:47 Katharina Balak W Elite 1985 AUT #SUPtheTraun

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 12 52:29 52:29 Mika Mayerhofer M Elite 1999 AUT SUP Sportclub Graz

2 23 1:01:06 +8:37 1:01:06 David Müller M Elite 1987 AUT #SUPtheTraun

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 17 1:28:47 1:28:47 Katharina Balak W Elite 1985 AUT #SUPtheTraun

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 16 52:21 52:21 Christian Taucher M Ü40 1981 AUT SUP Sportclub Graz

2 6 54:44 +2:23 54:44 Michael Hackl M Ü40 1977 AUT ATSV Lenzing

3 30 56:25 +4:04 56:25 Stefan Wendt M Ü40 1977 AUT #SUPtheTraun - Der SUP-Club an der Traun

4 4 56:30 +4:09 56:30 Michael Frosch M Ü40 1977 AUT SUP Club Burgenland

5 13 57:08 +4:47 57:08 Andreas Mistelbauer-Obernberger M Ü40 1980 AUT NFKC Kanu Donaupiraten Ybbs

6 9 57:38 +5:17 57:38 Christian Javernik M Ü40 1978 AUT Supsportclubgraz

7 1 57:39 +5:18 57:39 Jochen Becker M Ü40 1981 AUT Sup Center Salzkammergut
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Die glorreichen 7 Staatsmeisterschaft und Österreichische Meisterschaft Long Distance  - M U21

Die glorreichen 7 Staatsmeisterschaft und Österreichische Meisterschaft Long Distance  - M Ü50

Die glorreichen 7 Staatsmeisterschaft und Österreichische Meisterschaft Long Distance  - W Ü50

Die glorreichen 7 Staatsmeisterschaft und Österreichische Meisterschaft Long Distance  - M Ü60

Die glorreichen 7 Staatsmeisterschaft und Österreichische Meisterschaft Long Distance  - W Ü60

 

Die glorreichen 3 Jedermannrennen / iSUP-ÖM  - M

DIE GLORREICHEN 7 - SUP Staatsmeisterschaft LD Samstag, 9. September 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 37 53:01 53:01 Damodara Mokhniuk M U21 2005 UKR SUP Sport Club Graz

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 8 54:50 54:50 Norbert HÖDL M Ü50 1972 AUT SUPSPORTCLUB GRAZ

2 7 55:06 +0:16 55:06 Holger Hassenpflug M Ü50 1972 AUT Sup Sport Club Graz

3 5 1:03:06 +8:16 1:03:06 Roman Gartlgruber M Ü50 1964 AUT Fly Tirol

4 11 1:04:03 +9:13 1:04:03 Klaus Ksander M Ü50 1969 AUT Supsportclub Graz

- 34 Christian Moutsakos M Ü50 1968 AUT SUP Club Burgenland

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 15 59:38 59:38 Petra Pyffrader W Ü50 1969 AUT SUPCLUB Burgenland

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 3 1:09:35 1:09:35 Ingo Korner M Ü60 1959 AUT SUP Club Burgenland

2 2 1:09:55 +0:20 1:09:55 Adolf Dengg M Ü60 1962 AUT #SUPtheTraun

3 33 1:15:33 +5:58 1:15:33 Gerhard Lee M Ü60 1960 AUT SUP Club Burgenland

4 14 1:25:22 +15:47 1:25:22 Klaus Natschläger M Ü60 1961 AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 10 1:18:06 1:18:06 Andrea Korschelt W Ü60 1957 AUT Supsportclub Graz

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 137 18:53 18:53 Damodara Mokhniuk M U21 2005 UKR SUP Sport Club Graz

2 116 18:54 +0:01 18:54 Christian Taucher M Ü40 1981 AUT SUP Sportclub Graz

3 108 18:58 +0:05 18:58 Norbert HÖDL M Ü50 1972 AUT SUPSPORTCLUB GRAZ

4 107 19:01 +0:08 19:01 Holger Hassenpflug M Ü50 1972 AUT Sup Sport Club Graz

5 106 19:57 +1:04 19:57 Michael Hackl M Ü40 1977 AUT Lenzing

6 104 20:08 +1:15 20:08 Michael Frosch M Ü40 1977 AUT

7 130 20:44 +1:51 20:44 Stefan Wendt M Ü40 1977 AUT #SUPtheTraun - Der SUP-Club an der Traun

8 101 20:50 +1:57 20:50 Jochen Becker M Ü40 1981 AUT Sup Center Salzkammergut

9 122 21:10 +2:17 21:10 Boas Mistelbauer-Obernberger M U21 2010 AUT NFKC Kanu Donaupiraten Ybbs

10 150 21:40 +2:47 21:40 Julius Oberndorfer M U21 2006 AUT #SUPtheTraun

11 125 22:44 +3:51 22:44 Jürgen Rechberger M Ü50 1968 AUT

12 136 23:00 +4:07 23:00 Herbert Kastner M Ü40 1975 AUT #SUPtheTraun

13 102 23:10 +4:17 23:10 Adolf Dengg M Ü60 1962 AUT #SUPtheTraun

14 119 24:38 +5:45 24:38 Simon Gfellner M U21 2009 AUT #SUPtheTraun

15 127 26:27 +7:34 26:27 Milo Schagerl M U21 2011 AUT NFKC Kanu Donaupiraten Ybbs
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Die glorreichen 3 Jedermannrennen / iSUP-ÖM  - W

Die glorreichen 3 Jedermannrennen / iSUP-ÖM  - W Elite

Die glorreichen 3 Jedermannrennen / iSUP-ÖM  - M Ü40

Die glorreichen 3 Jedermannrennen / iSUP-ÖM  - W Ü40

Die glorreichen 3 Jedermannrennen / iSUP-ÖM  - M U21

Die glorreichen 3 Jedermannrennen / iSUP-ÖM  - W U21

DIE GLORREICHEN 7 - SUP Staatsmeisterschaft LD Samstag, 9. September 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

16 151 26:46 +7:53 26:46 Severin Worff M U21 2008 AUT #SUPtheTraun

17 114 29:06 +10:13 29:06 Klaus Natschläger M Ü60 1961 AUT

18 124 30:01 +11:08 30:01 Lothar Müller M Ü60 1963 AUT #SUPtheTraun - DEr SUP-Club an der Traun

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 128 24:50 24:50 Sonja Steineder W Ü40 1976 AUT KCL

2 118 25:29 +0:39 25:29 Lena Dobetsberger W U21 2007 AUT #SUPtheTraun

3 126 25:49 +0:59 25:49 Anouk Schagerl W U21 2010 AUT NFKC Kanu Donaupiraten Ybbs

4 132 28:55 +4:05 28:55 Viktoria Übleis W Elite 1988 AUT #SUPtheTraun

5 155 29:02 +4:12 29:02 Kerstin Wendt W Ü40 1978 AUT #SUPtheTraun

6 135 31:00 +6:10 31:00 Heidi Kastner W Ü50 1972 AUT #SUPtheTraun

7 152 31:08 +6:18 31:08 Marielena Göpfert W U21 2007 AUT #SUPtheTraun

8 131 32:29 +7:39 32:29 Barbara Müller W Ü50 1964 AUT #SUPtheTraun

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 132 28:55 28:55 Viktoria Übleis W Elite 1988 AUT #SUPtheTraun

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 116 18:54 18:54 Christian Taucher M Ü40 1981 AUT SUP Sportclub Graz

2 106 19:57 +1:03 19:57 Michael Hackl M Ü40 1977 AUT Lenzing

3 104 20:08 +1:14 20:08 Michael Frosch M Ü40 1977 AUT

4 130 20:44 +1:50 20:44 Stefan Wendt M Ü40 1977 AUT #SUPtheTraun - Der SUP-Club an der Traun

5 101 20:50 +1:56 20:50 Jochen Becker M Ü40 1981 AUT Sup Center Salzkammergut

6 136 23:00 +4:06 23:00 Herbert Kastner M Ü40 1975 AUT #SUPtheTraun

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 128 24:50 24:50 Sonja Steineder W Ü40 1976 AUT KCL

2 155 29:02 +4:12 29:02 Kerstin Wendt W Ü40 1978 AUT #SUPtheTraun

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 137 18:53 18:53 Damodara Mokhniuk M U21 2005 UKR SUP Sport Club Graz

2 122 21:10 +2:17 21:10 Boas Mistelbauer-Obernberger M U21 2010 AUT NFKC Kanu Donaupiraten Ybbs

3 150 21:40 +2:47 21:40 Julius Oberndorfer M U21 2006 AUT #SUPtheTraun

4 119 24:38 +5:45 24:38 Simon Gfellner M U21 2009 AUT #SUPtheTraun

5 127 26:27 +7:34 26:27 Milo Schagerl M U21 2011 AUT NFKC Kanu Donaupiraten Ybbs

6 151 26:46 +7:53 26:46 Severin Worff M U21 2008 AUT #SUPtheTraun
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Die glorreichen 3 Jedermannrennen / iSUP-ÖM  - M Ü50

Die glorreichen 3 Jedermannrennen / iSUP-ÖM  - W Ü50

Die glorreichen 3 Jedermannrennen / iSUP-ÖM  - M Ü60

DIE GLORREICHEN 7 - SUP Staatsmeisterschaft LD Samstag, 9. September 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 118 25:29 25:29 Lena Dobetsberger W U21 2007 AUT #SUPtheTraun

2 126 25:49 +0:20 25:49 Anouk Schagerl W U21 2010 AUT NFKC Kanu Donaupiraten Ybbs

3 152 31:08 +5:39 31:08 Marielena Göpfert W U21 2007 AUT #SUPtheTraun

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 108 18:58 18:58 Norbert HÖDL M Ü50 1972 AUT SUPSPORTCLUB GRAZ

2 107 19:01 +0:03 19:01 Holger Hassenpflug M Ü50 1972 AUT Sup Sport Club Graz

3 125 22:44 +3:46 22:44 Jürgen Rechberger M Ü50 1968 AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 135 31:00 31:00 Heidi Kastner W Ü50 1972 AUT #SUPtheTraun

2 131 32:29 +1:29 32:29 Barbara Müller W Ü50 1964 AUT #SUPtheTraun

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Nettozeit Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 102 23:10 23:10 Adolf Dengg M Ü60 1962 AUT #SUPtheTraun

2 114 29:06 +5:56 29:06 Klaus Natschläger M Ü60 1961 AUT

3 124 30:01 +6:51 30:01 Lothar Müller M Ü60 1963 AUT #SUPtheTraun - DEr SUP-Club an der Traun
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